
平成２８年１月１９日
酒谷小学校６年生および酒谷中学校２年生
保 護 者 の 皆 様 へ

日 南 市 立 酒 谷 中 学 校
ＰＴＡ会長 小 川 昌 明

日 南 市 立 酒 谷 小 学 校
ＰＴＡ会長 小 野 公 徳

平成２８年度 酒谷地区ＰＴＡの発足について（ご案内）平成２８年度 酒谷地区ＰＴＡの発足について（ご案内）平成２８年度 酒谷地区ＰＴＡの発足について（ご案内）平成２８年度 酒谷地区ＰＴＡの発足について（ご案内）

厳冬の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。小学６年生
については飫肥中学校の新入生説明会に参加されて、これからの期待と不安を感じられて
いることかと拝察申し上げます。

さて、平成２８年度飫肥中学校に通学する酒谷地区の保護者のみなさんにお集まりいた
だき、酒谷地区ＰＴＡの発足を下記の要領にておこないたいと思います。

つきましては、ご多用の時期とは存じますが、必ず出席いただきますよう、よろしくお
願いいたします。

記

１ 期 日 平成２８年 １月２８日（木） １９：００～２０：００

２ 日程・場 所

(1) 場 所 酒谷中学校 図書館
・TEL: （0987）25-1285

(2) 協議内容
① 酒谷地区ＰＴＡの組織について
② その他 （登下校の送迎方法、他）

３ 参加者 平成２８年度 飫肥中学校ＰＴＡ
(酒谷小学校６年生・中学校２年生保護者)

４ そ の 他

○ 酒谷中学校の校門の位置が西側に変更されています。気をつけてお越しください。

○ 下の提出用紙を切り取り、１月２６日(火)までに、学級担任へ１月２６日(火)までに、学級担任へ１月２６日(火)までに、学級担任へ１月２６日(火)までに、学級担任へ提出してください。

切 り 取 り 線
１月２６日(火)までに提出してください。

平成平成平成平成２８２８２８２８年度飫肥中学校年度飫肥中学校年度飫肥中学校年度飫肥中学校・・・・酒谷地区酒谷地区酒谷地区酒谷地区ＰＴＡＰＴＡＰＴＡＰＴＡのののの発足発足発足発足についてについてについてについて

日南市立酒谷中学校ＰＴＡ会長 小川昌明 様
日南市立酒谷小学校ＰＴＡ会長 小野公徳 様

(1) 酒谷地区ＰＴＡの協議に、

〔 〕 出席します。 〔 〕 出席できません。

※ ただし、欠席する場合、協議内容についてを一任します。

(2) 連絡事項

(1)は〔 〕のどちらかに○印を記入してください。

児童・生徒名

保 護 者 氏 名


